
Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávacích podmínek 1 / 1 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:     PZ Jamská II – prodloužení sjezdu 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:      Město Žďár nad Sázavou 

IČO: 00295841 
se sídlem Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

(dále jen „zadavatel“) 

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

Dotaz č. 1 

Zadavatel obdržel od dodavatele dotaz v tomto znění: 

žádáme o vyjasnění následujícího kvalifikačního rozporu v zadávací dokumentaci. Čl. 4 odst. 4.3. 
zadávací dokumentace požaduje, aby dodavatel předložil osvědčení o autorizaci v oboru 
Dopravní stavby, a to pro osobu, jejímž prostřednictvím zabezpečuje odbornou způsobilost na 
pozici stavbyvedoucího. Formulář nabídky (příloha č. 2 výzvy k podání nabídek) však obsahuje 
odlišný požadavek na obor autorizace osoby na pozici stavbyvedoucího, a to obor Pozemní 
stavby. S ohledem na uvedené žádáme o vyjasnění, v jakém oboru je autorizace u osoby na 
pozici stavbyvedoucího požadována?? 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel na dotaz odpovídá následovně: 

Zadavatel požaduje v souladu s odst.4.3 Výzvy k podání nabídek (dál jen Výzva) pro osobu 
stavbyvedoucího autorizaci v oboru Dopravní stavby.  

Jako přílohu Výzvy poskytl zadavatel formulář nabídky, jehož součástí je vzor čestného 
prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci, který může dodavatel upravit, nicméně zadavatel opravuje 
znění čestného prohlášení a poskytuje aktualizované znění formuláře nabídky. 

 Dokument nazvaný „Příloha 2 - Formulář nabídky.docx“ byl nahrazen dokumentem nazvaným 
„Příloha 2 - Formulář nabídky_aktualizace-1.docx“, který je přílohou tohoto vysvětlení. 

Ostatní zadávací podmínky zůstávají beze změn. 

Lhůta pro podání nabídek 

Zadavatel posoudil povahu doplnění nebo změny zadávací dokumentace s ohledem na § 99 
ZZVZ a neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Ve Žďáru nad Sázavou dne 01.10.2024 


		2024-10-01T11:37:53+0200
	Jana Kotoučková




